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Deep Blue
Denim

891

Twill di denim, 100% Cotone - 185 gr/m2

Finitura délavée
Pince sul petto e sul pannello posteriore

per una linea femminile
Colletto femminile con patella allungata sul primo

bottone e mini applicazione in denim rovesciato  
Retro del colletto costruito in due parti, per un look vintage
Bottone decorativo in ottone anticato sulla manica sinistra 

per una camicia dal look inconfondibile 
Lati inferiori con gherone in denim rovesciato

Orlo inferiore arrotondato - Bottoni tono su tono

Twill di denim, 100% Cotone - 185 gr/m2 
Finitura délavée - Collo alla francese 

Impunture multiple decorative tono su tono,
nella parte posteriore del colletto

Bottone decorativo in ottone anticato sulla manica sinistra
per una camicia dal look inconfondibile

Lati inferiori rinforzati con denim rovesciato
Orlo inferiore arrotondato - Bottoni tono su tono

Lunghezza presa dalla cucitura del colletto posteriore

Vision women
camicia denim manica lunga 

Vision men
camicia denim manica lunga 

MEDIUM FIT

Deep Blue
Denim

891

AMEA

AMCX CSMD85

CSWD86

XS-XXLTg 20 Pz 1 Pz

XS S M L XL XXL
44	
61	

47	
63	

50	
65	

53	
67	

56	
69	

59
71

S-XXLTg 20 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
50	
72	

53	
74	

56	
76	

59	
78	

61
80

Lunghezza presa dalla cucitura del colletto posteriore
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Nero

36
Blu Navy

32
Blu Oxford

OD
Bianco

30
Nero

36
Blu Navy

32
Blu Oxford

OD
Bianco

30

70% Cotone - 30% Poliestere
130 gr/m2 bianco
135 gr/m2 colorato
Pinces sul petto e sulla schiena

70% Cotone - 30% Poliestere
130 gr/m2 bianco
135 gr/m2 colorato
Button down - Taschino lato sinistro

Camicia Oxford donna manica lunga Camicia Oxford manica lunga

ACCC ACCKF65002 F65114

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
54.5
78

58.5
80

62.5
82

66.5
84

70.5
86

XS S M L XL
46	
62	

48,5	
63	

51	
64	

53,5	
65	

56
66

XS-XLTg 12 Pz 1 Pz
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Nero

36
Blu Navy

32
Blu Oxford

OD
Bianco

30

Nero

36
Blu Navy

32
Blu Oxford

OD
Bianco

30

70% Cotone - 30% Poliestere
130 gr/m2 bianco

135 gr/m2 colorato
Button down - Taschino lato sinistro

70% Cotone - 30% Poliestere
130 gr/m2 bianco

135 gr/m2 colorato
Pinces sul petto e sulla schiena

Camicia Oxford manica corta

Camicia Oxford donna manica corta

ACCB

ACCE

F65000

F65112

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
54.5
78

58.5
80

62.5
82

66.5
84

70.5
86

XS S M L XL
46	
62	

48,5	
63	

51	
64	

53,5	
65	

56
66

XS-XLTg 12 Pz 1 Pz
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Black

36

Oxford Blue

OD

Aztec Blue

ZT

Silver

SI

White

30

Black

36

Oxford Blue

OD

Aztec Blue

ZT

Silver

SI

White

30

70% Cotone - 30% Poliestere 
130 gr/m2 bianco
135 gr/m2 colorato
Ingualcibile  - Colletto button down
Carrè con 2 pieghe laterali
Taschino lato sinistro - Orlo stondato

70% Cotone 30% Poliestere
130 gr/m2 bianco
135 gr/m2 colorato
Ingualcibile - Colletto button down
Carrè con 2 pieghe laterali
Taschino lato sinistro - Orlo stondato
Polsino stondato con 2 bottoni regolabili
e bottone aggiuntivo

Camicia Oxford manica corta 

Camicia Oxford manica lunga

AEWT

AEWS

RJ933M

RJ932M

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
55
80	

58
81	

62.5
82	

67
83	

73
84

S M L XL XXL
55
80	

58
81	

62.5
82	

67
83	

73
84
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Black

36
Oxford Blue

OD
Aztec Blue

ZT
Classic Pink

Y1
White

30
Black

36
Oxford Blue

OD
White

30

RJ922M RJ932F

70% Cotone - 30% Poliestere
130 gr/m2 bianco
135 gr/m2 colorato
Ingualcibile - Polsino e orlo stondato
Pinces nella parte posteriore e al seno
per una perfetta vestibilità
Lavabile a 40° - Resistente all’asciugatrice

70% Cotone - 30% Poliestere
130 gr/m2 bianco - 135 gr/m2 colorato
Taglio contemporaneo con colletto
semi-francese con stecche
Polsino stondato e regolabile
con 2 bottoni e occhiello per gemelli
Orlo stondato- Bottoni di scorta
Tessuto ingualcibile “stirofacile”
Lavabile a 40° - Resistente all’asciugatrice

Camicia Oxford donna manica lungaCamicia Oxford sartoriale manica lunga

AEWMCMSC

S M L XL
48,5	
62,5	

51	
64,5	

53,5	
65,5	

57,5
66,5

S M L XL XXL
53
78

56
79

60.5
80

65
81

71
82

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz
S-XLTg 12 Pz 1 Pz

MEDIUM FIT



204

C
A

M
IC

IE
 O

X
FO

RD

White

001
Black

002
Oxford Blue

420

White

001
Black

002
Oxford Blue

420

70% Cotone pettinato
30% Poliestere tessuto oxford
Easy Care 135gr/m2

Colletto button down - Taschino lato cuore
Bottoni coordinati cuciti a punto croce
con effetto madreperla
(ad eccezione del colore Oxford Blue:
bottoni bianchi madreperla)
2 bottoni di riserva - Fermacravatta
Disponibile anche modello donna cod. CSWO04
su richiesta per ordini a cartone

70% Cotone pettinato - 30% Poliestere tessuto oxford
Easy Care 135gr/m2

Colletto button down - Taschino lato cuore
Polsino stondato regolabile a 2 bottoni con asole
orizzontali per gemelli 
2 bottoni di riserva - Fermacravatta
Bottoni coordinati cuciti a punto croce
con effetto madreperla
(ad eccezione del colore Oxford Blue:
bottoni bianchi madreperla)
Disponibile anche modello donna cod. CSWO03
su richiesta per ordini a cartone

Oxford men camicia manica corta

Oxford men camicia manica lunga

ABBT

ABBS

S-XXLTg 10 Pz 1 Pz

S-XXLTg 10 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
55,5	
80	

58	
81	

63	
83	

66,5	
85	

70,5
86

S M L XL XXL
55,5	
80	

58	
81	

63	
83	

66,5	
85	

70,5
86

CSMO02

CSMO01
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Black

36
Black

36
Classic Red

CR
Classic Red

CR
Lime

LM
Lime

LM
Orange

44
Orange

44
Turquoise

65
Turquoise

65
White

30
White

30

RJ934M RJ934FBBTE CMSE

S M L XL XXL
55
76.5

58
77.5

62.5
78.5

67
79.5

73
80.5

65% Poliestere - 35% Cotone
115 gr/m² bianco - 110 gr/m² colorato
Colletto classico con stecche
Polsino stondato con 2 bottoni regolabili
e bottone aggiuntivo
Carrè con 2 pieghe laterali
Taschino lato sinistro - Orlo dritto
Bottoni di scorta
Lavabile a 40°C resistente all’asciugatrice
Stirofacile

65% Poliestere - 35% Cotone
115 gr/m² bianco - 110 gr/m² colorato
Colletto classico con stecche
Polsino stondato con 2 bottoni regolabili
e bottone aggiuntivo
Taschino a V lato sinistro - Orlo stondato
Bottoni di scorta
Lavabile a 40°C resistente all’asciugatrice
Stirofacile

Camicia Popeline polycotone manica lunga Camicia Popeline polycotone donna manica lunga	

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz XS-XLTg 12 Pz 1 Pz

XS S M L XL
46
63

49.5
65

52
67

54.5
68

58.5
69
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Black

36
Black

36
Bright Pink

BN
Bright Pink

BN
Aztec Blue

ZT
Aztec Blue

ZT
Classic Red

CR
Classic Red

CR
White

30
White

30

100% Cotone  
120 gr/m2 bianco
125 gr/m2 colorato
Colletto classico - Taschino lato sinistro

100% Cotone  
120 gr/m2 bianco 
125 gr/m2 colorato
Colletto classico - Taschino lato sinistro

Camicia Popeline manica cortaCamicia Popeline manica lunga

AEWX AEXBRJ936M RJ937M

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
55
76,5	

58
77,5	

62.5
78,5	

67
79,5	

73
80,5

S M L XL XXL
55
76,5	

58
77,5	

62.5
78,5	

67
79,5	

73
80,5

(3XL - 4XL su richiesta per ordini a cartoni) (3XL - 4XL su richiesta per ordini a cartoni)
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Black

36

Bright Pink

BN
Aztec Blue

ZT
Classic Red

CR

White

30
Black

36

Bright Pink

BN
Aztec Blue

ZT
Classic Red

CR

White

30

100% Cotone  
120 gr/m2 bianco - 125 gr/m2 colorato
Colletto classico - Taschino lato sinistro
Bordo stondato - Modello sagomato
Polsino stondato regolabile
con 2 bottoni

100% Cotone  
120 gr/m2 bianco 125 gr/m2 colorato
Colletto classico
Modello sagomato
Taschino lato sinistro
Bordino stondato

65% Poliestere 35% Cotone
115 gr/m2

Spacchetto nascosto
Orlo stondato
Pinces per una linea perfetta
Pinces con ricami decorativi

Camicia Popeline donna
manica lunga

Camicia Popeline donna
manica corta

Camicia attillata Popeline donna
manica a cuffia

Black

36
Corporate 

Blue

CP

White

30

AEWW AEXA AEWKRJ936F RJ937F RJ925F

XS-XLTg 12 Pz 1 Pz XS-XLTg 12 Pz 1 Pz
S-XLTg 12 Pz 1 Pz

(XXL su richiesta per ordini a cartoni) (XXL su richiesta per ordini a cartoni)

XS S M L XL
46	
63	

49,5	
65	

52	
67	

54,5	
68	

58,5
69

XS S M L XL
46	
63	

49,5	
65	

52	
67	

54,5	
68	

58,5
69

S M L XL
47,5	
63	

50	
65	

52,5	
66	

56,5
67
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White

001
White

001
White

001
Black

002
Black

002
Black

002
Blue Chip

455
Blue Chip

455
Blue Chip

455

100% Cotone pettinato Easy Care
120 gr/m2

Colletto francese con stecche
Taschino lato cuore
Fermacravatta - 2 bottoni di riserva
Bottoni coordinati cuciti a punto croce
con effetto madreperla
Polsino dritto con 3 esclusive opzioni di
chiusura (classica oppure elegante,
con o senza gemelli)
Disponibile anche modello donna cod. CSWP43
su richiesta per ordini a cartone

100% Cotone pettinato Easy Care
120 gr/m2

Morbido colletto femminile
Manica con risvolto
1 bottone di riserva
Bottoni coordinati cuciti a punto
croce con effetto madreperla
Pinces su giropetto, parte anteriore
e parte posteriore per un taglio
aderente 

100% Cotone pettinato Easy Care
120 gr/m2

Colletto francese con stecche
Manica con risvolto
1 bottone di riserva
Taschino lato cuore
Fermacravatta
Bottoni coordinati cuciti a punto
croce con effetto madreperla

Heritage men
camicia popeline manica lunga

Heritage women
camicia popeline manica corta

Heritage men
camicia popeline manica corta

ABBXABCS ABCACSWP44 CSMP42 CSMP41

S-XXLTg 10 Pz 1 Pz
S-XXLTg 10 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
56	
80	

58,5	
81	

63,5	
83	

68,5	
85	

71
86

S M L XL XXL
56	
80	

58,5	
81	

63,5	
83	

68,5	
85	

71
86

S-XLTg 10 Pz 1 Pz

S M L XL
48	
66	

50,5	
67	

53	
68	

55,5
69
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White

001
Black

002
Navy

003

White

001
Black

002
Navy

003

100% Cotone pettinato Easy Care
con finitura mano pesca

130gr/m2

Colletto Semi-francese con stecche
Taschino lato cuore - Fermacravatta

Bottoni coordinati cuciti a punto croce
con effetto madreperla

Manica con risvolto - 1 bottone di riserva
Disponibile anche modello donna cod. CSWT84

su richiesta per ordini a cartone

100% Cotone pettinato Easy Care
con finitura mano pesca

130gr/m2

Colletto Semi-francese con stecche 
Taschino lato cuore - Fermacravatta

2 bottoni di riserva
Bottoni coordinati cuciti a punto croce

con effetto madreperla
Polsino smussato regolabile a 2 bottoni

con asole addizionali per gemelli
Disponibile anche modello donna cod. CSWT83

su richiesta per ordini a cartone

Sharp men camicia twill manica corta

Sharp men camicia twill manica lunga

ABCC

ABCB

S-XXLTg 10 Pz 1 Pz

S-XXLTg 10 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
56	
80	

58,5	
81	

63,5	
83	

68,5	
85	

71
86

S M L XL XXL
56	
80	

58,5	
81	

63,5	
83	

68,5	
85	

71
86

CSMT82

CSMT81
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100% Cotone  - 130gr/m2

Tessuto mano-pesca
Morbido colletto alla francese
Manica con aletta interna e bottone per
arrotolare e fissare il risvolto 
Tasche a toppa sul petto 
con pattina e bottone
Polsino squadrato con bottone singolo

100% Cotone  - 130gr/m2

Modello attillato - Orlo stondato
Tessuto mano-pesca con pinces sul petto,
sul davanti e sugli orli
Colletto morbido
Manica con aletta interna e bottone
per arrotolare e fissare il risvolto
Tasche a toppa sul petto con pattina e bottone 

Camicia Twill manica lunga con risvolto Camicia Twill donna manica 3/4 con risvolto

MEDIUM FIT

Black
36

Blue
BL

French Navy
FN

Khaky
3M

Zinc
XW

White
30

AEWE AEWCRJ918M RJ918F

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

(3XL - 4XL su richiesta per ordini a cartoni)

S M L XL XXL
51,5	
76	

55	
78,5	

59	
80	

62	
84	

65,5
85

XS-XLTg 12 Pz 1 Pz

XS S M L XL
45	
61	

47,5	
63	

50	
65	

52,5	
66	

56,5
67
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Black

36

Black

36

Blue

BL

Blue

BL

French Navy

FN

French Navy

FN

Khaky

3M

Khaky

3M

Zinc

XW

Zinc

XW

White

30

White

30

100% Cotone  - 130gr/m2

Camicia modello classico-casual
Tessuto mano-pesca

Morbido colletto button down 
Taschino lato sinistro  - Orlo stondato

100% Cotone  - 130gr/m2

Camicia modello classico-casual
Tessuto mano-pesca 

Morbido colletto button down
Taschino lato sinistro

Polsino stondato con 2 bottoni - Orlo stondato

Camicia Twill manica corta

Camicia Twill manica lunga

AEWA

AEWB

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
53,5	
75	

57	
77,5	

61	
79	

64	
82	

67,5
84

S M L XL XXL
53,5	
75	

57	
77,5	

61	
79	

64	
82	

67,5
84

RJ916M

RJ917M

(3XL - 4XL su richiesta per ordini a cartoni)

(3XL - 4XL su richiesta per ordini a cartoni)
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Black
36

Black
36

Chocolate
CQ

Chocolate
CQ

Port
PT

Port
PT

White
30

White
30

97% Cotone - 3% Elastan
140 gr/m2

Modello attillato 
Orlo stondato

97% Cotone - 3% Elastan
140 gr/m2

Modello attillato 

Camicia elasticizzata
manica lunga

Camicia elasticizzata
manica corta

MEDIUM FIT

MEDIUM FIT

AEXE

AEXK

RJ946M

RJ947M

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
51,5	
77	

55	
78	

59	
79	

62	
80	

65,5
82

S M L XL XXL
51,5	
77	

55	
78	

59	
79	

62	
80	

65,5
82
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Black
36

Black
36

Chocolate
CQ

Port
PT

White
30

White
30

97% Cotone - 3% Elastan
140 gr/m2

Colletto classico
Modello sagomato

Orlo stondato

90% Cotone - 10% Elastan
215 gr/m2 bianco

220 gr/m2 colorato
Colletto, polsini e mostra bottoni con trama spigata

Bottoni in tinta
Lavabile a 40° resistente all’asciugatrice

Camicia donna elasticizzata
manica 3/4

Stretch Top
camicia elasticizzata

manica lunga

EXTRA FIT+ +

AEXC

AEXW RJ993F

RJ946F

XS-XLTg 12 Pz 1 Pz

XS S M L XL
42,5	
58,5	

46	
60,5	

48,5	
62,5	

51	
63,5	

55
64,5

(XXL su richiesta per ordini a cartoni)

S-XLTg 36 Pz 1 Pz

S M L XL
48,5	
62,5	

51	
64,5	

53,5	
65,5	

57,5	
66,5
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MEDIUM FIT

White

001
White

001
Black

002
Black

002
Luxurius Red

365
Luxurius Red

365

97% Cotone pettinato 3% Elastan
135 gr/m2

Morbido colletto femminile
1 bottone di riserva

97% Cotone pettinato - 3% Elastan
135gr/m2

Colletto francese a 2 bottoni con stecche
2 bottoni di riserva

Black Tie women
camicia popeline stretch manica lunga

Black Tie men
camicia popeline stretch manica lunga

ABCKABBWCSMP21 CSWP23

S-XLTg 10 Pz 1 Pz

S M L XL
46,5	
66	

49	
67	

51,5	
68	

54
69

S-XXLTg 10 Pz 1 Pz

S M L XL XXL
54	
73	

56,5	
74	

61,5	
76	

66,5	
78	

69
79

Polsino smussato regolabile
a 2 bottoni con asole

addizionali per gemelli.
Bottoni coordinati cuciti

a punto croce con
effetto madreperla.

Pinces su parte posteriore
per un taglio aderente.
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White

001
Black

002
Luxurius Red

365
White

001
Black

002
Navy

003

97% Cotone pettinato 3% Elastan
135 gr/m2

Morbido colletto femminile
Bottoni coordinati cuciti a punto croce
con effetto madreperla
Pinces per un taglio aderente
Manica con risvolto - 1 bottone di riserva

97% Cotone pettinato 3% Elastan
135 gr/m2

2 bottoni di riserva
Lavabile a 40°

Black Tie women
camicia popeline stretch manica corta

Milano women
camicia popeline stretch manica 3/4

ABCM ABCECSWP24 CSW520

S-XLTg 10 Pz 1 Pz

S M L XL
46,5	
66	

49	
67	

51,5	
68	

54
69

XS-XLTg 20 Pz 1 Pz

XS S M L XL
44	
62	

46,5	
64	

49	
65	

51,5	
67	

54
68
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Black
36

Classic Pink
Y1

Bright Sky
BZ

White
30

Black
36

Classic Pink
Y1

Bright Sky
BZ

White
30

100% Cotone micro Twill - 120gr/m2

Colletto semi-francese con stecche 
Polsino con bottone singolo e asole per gemelli
Orlo stondato - Tessuto ingualcibile lava indossa no stiro

100% Cotone micro Twill - 120gr/m2

Modello classico attillato
Ampio e morbido colletto - Chiusura a 2 bottoni
Polsino alto, squadrato con bottone singolo
e occhiello per gemelli - Orlo stondato
Tessuto ingualcibile lava indossa no stiro

Camicia lava e indossa attillata manica lunga Camicia lava e indossa donna manica lunga

MEDIUM FIT

N
O

-S
TI

RO

N
O

-S
TI

RO

AEXS AEXMRJ958M RJ956F

S-XXLTg 12 Pz 1 Pz

(3XL - 4XL su richiesta per ordini a cartoni)

S M L XL XXL
53	
75	

56	
76	

60,5	
77	

65	
78	

71
79

S-XLTg 12 Pz 1 Pz

S M L XL
47,5	
63	

50	
65	

52,5	
66	

56,5
67



217

PU
LL

O
V

ER

Black

36
French Navy

FN
Black

36
French Navy

FN
Black

36
French Navy

FN

50% Cotone - 50% Acrilico
275 gr/m2 

Elastan su giromanica e girovita
per mantenere la forma
Stile moderno
Asciuga rapidamente
Lavabile a 40°C
e resistente all’asciugatrice

50% Cotone  50% Acrilico 
275 gr/m2 
Elastan su polsini e girovita per 
mantenere la forma
Stile moderno
Manica a giro
Asciuga rapidamente
Lavabile a 40°C
e resistente all’asciugatrice

50% Cotone  50% Acrilico 
275 gr/m2 
Elastan su polsini e girovita
per mantenere la forma
Stile moderno
Manica a giro
Asciuga rapidamente
Lavabile a 40°C
e resistente all’asciugatrice

Gilet Pullover collo V Pullover collo V Pullover donna collo V

BBSK BBSEAETB

XS-XXLTg XXS-XXLTg XXS-XXLTg

12 Pz 1 Pz 12 Pz 1 Pz 12 Pz 1 Pz

RJ716M RJ710M RJ710F
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PU
LL
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V
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Black

BK
Dark Grey

GY
Navy

NY
Black

BK
Dark Grey

GY
Navy

NY
Black

BK
Dark Grey

GY
Navy

NY

50% Cotone , 50% Acrilico 
Maglia a calibro fine 

50% Cotone , 50% Acrilico 
Maglia a calibro fine 

50% Cotone , 50% Acrilico 
Maglia a calibro fine 

Jumper
pullover collo V 

Jumper donna
pullover collo V 

Jumper
gilet pullover collo V

CAKECAKB CAKCWPK450 WPK451 WPK452

XS-XLTg 20 Pz 1 Pz S-XXLTg 20 Pz 1 PzS-XXLTg 20 Pz 1 Pz
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PU
LL

O
V

ER

Black

BK
Dark Grey

GY
Navy

NY
Black

BK
Dark Grey

GY
Navy

NY

50% Cotone , 50% Acrilico 
Maglia a calibro fine 

50% Cotone , 50% Acrilico 
Maglia a calibro fine 

Jumper
pullover zip lunga

Jumper
pullover collo zip

CAKK CAKM

S-XXLTg 20 Pz 1 Pz S-XXLTg 20 Pz 1 Pz

WPK453 WPK455
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PU
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ER

Blu Oceano

OC

Blu Oceano

OC

Azzurro Axo

AX

Bordeaux Ambo 

AM

Athletic 
Heather

AH

Midnight

MD

Dark Grey 
Heather

DG

Black

BK

Panna Vetro

VE

Panna Vetro

VE

Pullover leggero unisex collo V

Stile Lavoro donna cardigan lana con bottoni

Stile Lavoro pullover lana collo V

65% Poliestere 35% Viscosa - 180 gr/m2

Tessuto in costina 1/1

50% Lana Merinos - 50% Acrilico - 500 gr/m²
Filato Folco di lane merinos Australiane
e acrilico low pilling - Lavabile 30° - 5 bottoni in tono
Polsi e fondi costina 1X1 - Stile classico manica a giro
Solidità colore elevata e persistente nel tempo
Produzione interamente Italiana
Possibili produzioni con colori a richiesta

50% Lana Merinos - 50% Acrilico - 380 gr/m²
Filato Folco di lane merinos Australiane e acrilico low pilling
Polsi e fondi costina 1X1 - Stile classico manica a giro
Solidità colore elevata e persistente nel tempo - Lavabile 30°
Produzione interamente Italiana
Possibili produzioni con colori a richiesta
Disponibile su richiesta anche nel modello gilet

Athletic Heather:
52% poliestere - 48% viscosa

CAEA

CSSB

CSSC

B3985

IT901

IT902

XS-XXLTg 6 Pz18 Pz

XS-XLTg 1 Pz12 Pz

S-XXLTg 1 Pz12 Pz

SLIM FIT


